



תכנית "קלע"

תורת האחזקה - תורת חיל החימוש רועננה, והחל תהליך העברתה מפרקי תו"ל לאוגדנים שתכליתם ריכוז הידע על פי משתתפים, כמו כן נכתבו פרקי אחזקה לאמל"ח חדש שנקלט במערך בהיקפים גדולים.

מערכות מידע וניהול - הורחב השימוש במערכות המידע, ונבנו כלים סימולטיביים שונים, למערכות מחשב"ה (מיחשוב דרג השדה) ומדרג"ה (מערכת מידע למיכון דרג השדה) ופותחו מודלים אחזקתיים נוספים בשילוב דרגי אחזקה. החיל שולב באופן מלא בפרוייקט שוב"ל (שירות דיווח ובקרה לוגיסטיים).

על אף משבר המשאבים שהונהג במסגרת תכנית "קלע" בוצעו בתקופה זו על ידי החיל בהובלת ראש מחלקת אירגון ומשאבי אנוש אל"מ ניסים אסייג פעילויות רבות לשיפור המוכנות למלחמה ובהן:

רה ארגון מערך האחזקה - עסקה בהתאמת החיל לאילוצי התקציב והמשאבים תוך הרחבת אחריות היחש"מים למתן מענה בדרג א', לאיחוד מתקני אחזקה ולהיערכות לסגירת מחנה עימנאל.

הקמת היח"קים - במסגרת הלוגיסטיקה המרחבית, שתכליתה לקיים את יכולת הלחימה של המערך המתמרן ומערך הסיוע הקרבי ולשמר את רציפות פעילותם, גובשה תפיסת האחזקה המתמקדת בין כלל המערכים. הוקמו היח"קים (יחידות חימוש קדמיות) ובוצעה פעילות רחבה למבצוען.

טוב שיש קד"צ

למנות את "פרוייקט יעד", "קד"צ טכני" ו"אופקים טכנולוגי" שרוכזו על ידי ענף קד"צ בחיל בהובלתו של סגן אלוף אילן אליהו ותרמו באופן משמעותי להיקף השוחרים המתגייסים לחיל החימוש. בנוסף, לאור פערי כח אדם משמעותיים שנוצרו בתחום מכ' הרכב, פעל החיל לביצוע קורס קדם צבאי לבנות במקצוע מכונאי רכב.

התמורות שחלו בחברה הישראלית בתחום החינוך הובילו לעלייה משמעותית בכמות הלומדים בנתיב העיוני ולירידה מתמשכת בכמות הלומדים בנתיב הטכנולוגי, לאור זאת נדרשו בחיל פעילויות מגוונות להרחבת מקורות השוחרות בהתבסס על אוכלוסיית בוגרי הנתיב העיוני האיכותי, בין פעילויות אלו ניתן

2000-2005



לראשונה: קד"ץ מכוונאות רכב לבנות



חיל החימוש החל בפתיחת מסלולים וקורסים קדם צבאיים בעלי אופי טכנולוגי ומכני - גם בפני בנות המעוניינות להשתלב במערך בין המסלולים החדשים: מכוונאות רכב, אחזקת נגמ"שים וסכנאות

אלעד ארזן

הדיוקן, היכנו לחיזוק מסלולים חדשים ומסלולים קודמים באיים בחיל החימוש נפתחו חדש שערב גם בפני בנות המעוניינות להשתלב במערך. אחת מהפניות החדשות היא לראשונה מסלול מכוונאות רכב, אחזקת נגמ"שים וסכנאות. מסלול זה יאפשר לנשים להשתלב במערך החימוש בצורה ישירה יותר. מסלול זה יאפשר לנשים להשתלב במערך החימוש בצורה ישירה יותר. מסלול זה יאפשר לנשים להשתלב במערך החימוש בצורה ישירה יותר.

מטווא ונב. הישגות לקצונו שירות החובה
עילום חני הישגות
התאמת הבנות לביצוע התקצועות
השונים בחיל, ונמצא כי למעט מקצו-
עות הטנקים, יכולות הבנות לבצע את
כל התפקידים.
לרבי אל"ם אסייג, צפוי חיל זה-

התאמת הבנות לביצוע התקצועות השונים בחיל, ונמצא כי למעט מקצו-עות הטנקים, יכולות הבנות לבצע את כל התפקידים. לרבי אל"ם אסייג, צפוי חיל זה-